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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51624037E

2. Data e Regjistrimit 24/04/2025
3. Emri i Subjektit “ MOAL GROUP “
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Tirane, Rruga “ Zadrima “ Kamëz, Zona 
kadastrale 3992,  Ndërtesa nr pasurie 7/460 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1-Shitje kafes me pakicë dhe shumicë 2-Ndërtime të reja, 
ndërtim rrugesh, rikonstruksione, mirëmbajtje objektesh 
ndërtimore, lyerje, sistem kapote . 3-Ndermjetesim ne Shite -
Blerje , dhenje me qera pasuri te paluajtshme ( Real- Estate )  
4- BAR KAFE  5-  “Shitje lule te ndryshme me shumic dhe 
pakic  “  Import -Eksport 
Albert Baftaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/09/2025 Deri: 02/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert Baftaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Tirane, Rruga "Kastriot", Zona kadestrale 
8320, Nr pasurie 1/563, vol 22, Koder-Kamez, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " MOAL GROUP "SHPK
E-Mail: abgrup2022@gmail.com  
Telefon: 0694007776  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436252-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520127-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Baftaj")                      Nga data "02/09/2025             
Ne daten "02/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Arben Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545115-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarisë  
Objekti ishte            ("1-Shitje kafes me pakicë dhe shumicë 2-Ndërtime të reja, ndërtim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C33A519-101D-4A0B-8C6E-686CB3A8744C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256FD1FF-9BFC-4880-BD46-BC4E590A9965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9455D3-79FB-42FE-9623-FF349678909E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35301EBC-82A1-4D51-BF23-C68E2E268551
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rrugesh, rikonstruksione, mirëmbajtje objektesh ndërtimore, lyerje, sistem kapote . 3-
Ndermjetesim ne Shite -Blerje , dhenje me qera pasuri te paluajtshme ( Real- Estate )  ")          
u be            ("1-Shitje kafes me pakicë dhe shumicë 2-Ndërtime të reja, ndërtim 
rrugesh, rikonstruksione, mirëmbajtje objektesh ndërtimore, lyerje, sistem kapote . 
3-Ndermjetesim ne Shite -Blerje , dhenje me qera pasuri te paluajtshme ( Real- 
Estate )  4- BAR KAFE  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546953-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per shtimin  e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("1-Shitje kafes me pakicë dhe shumicë 2-Ndërtime të reja, ndërtim 
rrugesh, rikonstruksione, mirëmbajtje objektesh ndërtimore, lyerje, sistem kapote . 3-
Ndermjetesim ne Shite -Blerje , dhenje me qera pasuri te paluajtshme ( Real- Estate )  4- 
BAR KAFE  ")          u be            ("1-Shitje kafes me pakicë dhe shumicë 2-Ndërtime të 
reja, ndërtim rrugesh, rikonstruksione, mirëmbajtje objektesh ndërtimore, lyerje, 
sistem kapote . 3-Ndermjetesim ne Shite -Blerje , dhenje me qera pasuri te 
paluajtshme ( Real- Estate )  4- BAR KAFE  5-  “Shitje lule te ndryshme me shumic 
dhe pakic  “ ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-567222-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.4 datë 28.01.2026 për 
hapje adrese dytësore. Saktësim kodi NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga "Kastriot", Zona kadestrale 8320, Nr pasurie 1/563, vol 22, Koder-Kamez, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

24/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598915-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2026 per shtim objekti te 
aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25280739-6841-425F-A269-0124FCF93DB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC507B5-7588-4150-92E8-B0DC2C154130
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Objekti ishte            ("1-Shitje kafes me pakicë dhe shumicë 2-Ndërtime të reja, ndërtim 
rrugesh, rikonstruksione, mirëmbajtje objektesh ndërtimore, lyerje, sistem kapote . 3-
Ndermjetesim ne Shite -Blerje , dhenje me qera pasuri te paluajtshme ( Real- Estate )  4- 
BAR KAFE  5-  “Shitje lule te ndryshme me shumic dhe pakic  “ ")          u be            ("1-
Shitje kafes me pakicë dhe shumicë 2-Ndërtime të reja, ndërtim rrugesh, 
rikonstruksione, mirëmbajtje objektesh ndërtimore, lyerje, sistem kapote . 3-
Ndermjetesim ne Shite -Blerje , dhenje me qera pasuri te paluajtshme ( Real- Estate )  
4- BAR KAFE  5-  “Shitje lule te ndryshme me shumic dhe pakic  “  Import -Eksport 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AE1CB4-C5CC-443B-B78A-376CA88FE2E9

